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4 ODA .
~_J4 E FARMACISTEVE
TEKOSOVE Oda e Farmacistéve té Kosovés

KOMORA SARMACEUTA VA . . .
f{omsmm andrcr i Zg;edhjeve ZGJEDHJET PER KUVENDIN E

OFK-SE 2026
Ne 130 pa_Mle@(2C

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES SE FARMACISTEVE TE
KOSOVES, né mbéshtetje t€ nenit 9, paragrafi 1, nénparagrafét 1.1, 1.2 dhe 1.9, si dhe
nenit 49 té Rregullores pér zgjedhjen dhe shkarkimin e anétaréve té organeve té OFK-sé

nr. 275, daté 30.12.2024, né mbledhjen e mbajtur mé 11.06.2026, nxjerr kété:
VENDIM

I. CERTIFIKOHET kandidatura e anétarit t¢ Kuvendit té¢ Odés sé Farmacistéve té

Kosovés, z. Kadri Bytyqi, pér Kryetar té¢ Odés sé Farmacistéve té IKosoves.

IT. Kandidati i certifikuar paraqet programin/vizionin e tij katérvjegar para anétaréve té
Kuvendit, né kohézgjatje deri né dhjeté (10) minuta, ditén e mbajtjes sé zgjedhjeve pér

Kryetar t& OFK-sé.

III. Kandidati i certifikuar mund té dorézojé matetiale zgjedhote pét shpérndarje dhe/ose
shtypje pér anétarét e Kuvendit pér ditén e zgjedhjeve, si programi, CV-ja apo materiale té

ngjashme, prané shérbimit administrativ té¢ OFIC-sé.
IV. Kandidatura e z. Bytyqji, 1 dérgohet Kuvendit pér votim.
V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

P”L" Kryetari i KQZ-sé
Mzr. Ph. Betim Ramadani
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I dérgohet:

Oda e Farmacistéve té Kosovés
Komsioni Qendror i Zgjedhjeve

o IKandidatit nga paragrafi I;
&4 parag OFK - KQZ

o Anétaréve té Kuvendit;
o Pér publikim né ueb-faqe;
o Sekretariatit t&€ KQZ-sé.

Fage 1 nga 1



